
Dziennik Ustaw Nr 61 1311 Poz. 294 

294 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 14 czerwca 1993 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników jednostek organizacyjnych Polskiej 
Akademii Nauk. 

Na podstawie art. 64 i 65 ustawy z dnia 17 lutego 1960 r. 
o Polskiej Akademii Nauk (Dz. U. z 1970 r. Nr 4, poz. 35, 
z 1973 r. Nr 12, poz. 89, z 1974 r. Nr 50, poz. 319, z 1989 r. Nr 
34, poz. 178 i Nr 35, poz. 192 oraz z 1992 r. Nr 54, poz. 254) 
zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjal
nej z dnia 15 kwietnia 1991 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników jednostek organizacyjnych Polskiej Akademii 

Nauk (Dz. U. Nr 40, poz. 175 i z 1992 r. Nr 63, poz. 320) 
załączniki nr 1, 2 i 3 do rozporządzenia otrzymują brzmien ie 
ustalone w załącznikach nr 1, 2 i 3 do niniejszego roz
porządzen ia . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze 
nia z mocą od dnia 1 kwietnia 1993 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej : J. Kuroń 

Załączniki do rozporządzenia Ministra 
Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 14 czer
w ca 1993 r. (poz. 294) 

Załącznik nr 1 

TABELA STAWEK MIESIĘCZNEGO WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 
PRACOWNIKÓW NAUKOWO -BADAWCZYCH 

Stanowisko Miesięczna stawka wynagro-
dzenia zasadniczego w złotych 

1. Profesor zwyczajny 3.700 .000-7.000.000 
2. Profesor nadzwyczajny 3.100.000- 5.400.000 
3. Docent 2.700.000-4.500.000 
4. Starszy kustosz dyplomowany, star -

szy dokumentalista dyplomowany 2.450.000-4.500.000 
5. Adiunkt 2.400.000-4.000.000 
6 . Kustosz dyplomowany, dokumenta -

lista dyplomowany 2.200.000-4.100.000 
7. Adiunkt biblioteczny, adiunkt doku-

mentacji naukowej 2.'100.000-3.600.000 
8 . Starszy asystent 2.000.000- 3.600.000 
9. Asystent 1.800.000- 3.300.000 

Załącznik nr 2 

TABELE MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

I. Pracowników inżynieryjnych, technicznych, organizacyjno-ekonomicznych, administracyjnych i pracow
ników obsługi 

Kategoria M iesięczna stawka wynagrodzen ia 1 2 
zaszeregowan ia zasadniczego w złotych 

IX 1.500.000- 2.300.000 
1 2 X 1.550.000- 2.450.000 

XI 1.600.000- 2.600.000 
I 1.100.000-1 .300.000 XII 1.650.000- 2.800.000 
II 1.150.000- 1.400.000 XIII 1.700.000- 3.000.000 
III 1.200.000- 1.500.000 XIV 1.800.000-3.200.000 
IV 1.250.000- 1.600.000 XV 1.900.000- 3.400.000 

V 1.300.000-1 .700.000 
VI 1.350.000- 1.850.000 
VII 1.400 .000- 2.000.000 
VIII 1.450.000- 2.150.000 

XVI 2.000.000- 3.600.000 
XVII 2.150.000-3.800.000 
XVIII 2.300.000-4.000.000 
XIX 2.450.000-4.200.000 
XX 2.600.000-4.500.000 



Dziennik Ustaw Nr 61 1312 

II. Pracowników działalności podstawowej zatrud
nionych w bibliotekach. Archiwum. Muzeum Ziemi 

Kategoria Miesięczna stawka wynagrodzenia 
zaszeregowania zasadniczego w złotych 

V 1.300.000- 2.000.000 
VI 1.350.000- 2.100.000 
VII 1.400.000- 2.250.000 
VII I 1.450.000- 2.400.000 
IX 1.600.000- 2.600.000 
X 1.750.000-2.800.000 
XI 1.900.000- 3.000.000 
XII 2.050.000-3.200.000 
XIII 2.200.000- 3.400.000 
XIV 2.350.000-3.600.000 
XV 2.500.000-3.900.000 
XVI 2.700.000- 4.200.000 
XVII 2.900.000- 4.500.000 
XVIII 3.200.000- 4.800.000 

TABELA GODZINOWYCH STAWEK WYNAGRODZENIA 
ZASADNICZEGO ROBOTNIKÓW, KIEROWCÓW I PRACO

WNIKÓW ZATRUDNIONYCH PRZY PILNOWANIU 

Kategoria Stawka wynagrodzenia zasadniczego 
zaszeregowania w zł/godz . 

I 6.200- 10.500 
II 6.450- 11 .100 
III 6.750- 11 .700 
IV 7.050- 12.300 
V 7.400- 12.900 
VI 7.750-13.500 
VII 8.1 00- 1 4.300 
VII I 8.700- 15.100 
IX 9.300- 16.000 
X 9.900-17 .000 
XI 10.500-18.000 

Poz. 294 

Załącznik nr 3 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw Urzędu Rady 
Ministrów, ul. Powsińska 69/71. 00-979 Warszawa P-1 . 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydzialu Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów. ul. Powsińska 69 71 . 
00-979 Warszawa. P-1. do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw Urzędu Rady M inistrów . 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne. 00-583 Warszawa. Al. Ujazdowskie 1/ 3. P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw. 00-979 Warszawa. ul. Powsińska 69/7 1. P-1. 
tel. 42-14-78 i 694-67 -50, teleks 825944 WW. telefaks (22) 694-62-06. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w lakiadach Graficznych .. Tamka" S.A., laklad nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

lam. 2341-1300-93. PL ISSN 0867-3411 Cena 1 5 000 zł 


